

---

## CPV: 44800000-8 Vopsele, lacuri si masticuri

I.D.: 43600256

---

Data publicarii	26.07.19	Coduri CPV	44800000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.398,31 RON - 2.398,31 RON

---

Descriere: EMAIL HAMMER 0.75L\_3\*24.3697 LEI/BC = 73.11 LEI LAC PROTECTOR 0.75L ST\_2\*16.3866 LEI/BC = 32.77 LEI LAC PROTECTOR 0.75L MAHON\_4\*16.8067 LEI/BC = 67.23 LEI EMAIL ALB 0.8 SNIEZKA\_26\*16.067 LEI/BC = 436.97 LEI EMAIL IDEEA SUPERLUCIOS 0.75L 4\*13.4454 LEI/BC = 53.78 LEI BAZA NUANTARE 15L\_1\*97.4790 LEI/BC = 97.48 LEI VAR SPOR 15L\_2\*163.8655 LEI/BC= 327.73 LEI COLORANT MASINA\_6\*5.0420 LEI/BC= 30.25 LEI DILUANT HAMMER 0.25L\_3\*5.4622 LEI/BC = 16.39 LEI BAZA NUANTARE 15L\_1\*98.3193 LEI/BC = 98.32 LEI COLORANT MASINA\_5\*5.0420 LEI/BC = 25.21 LEI DILUANT GRUNDSOLV 0.9L\_3\*10.084 LEI/BC = 30.25 LEI AMORSA SAPA 10L\_1\*57.1429 LEI/BC= 57.14 LEI VAR SPOR 8.5L INT.\_7\*105.0420 LEI/BC = 735.29 LEI GLET SATEN GIPS 20 KG\_1\*21.8487 LEI/BC = 21.85

---